Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2025 № 1240

Валдай

О внесении изменений в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка
на территории Валдайского муниципального района»

Рассмотрев предложение прокуратуры Валдайского района,

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка на территории Валдайского муниципального района»,

утверждённый постановлением Администрации Валдайского

муниципального района от 21.11.2022 № 2310, исключив из

административного регламента:

Раздел «IV. Формы контроля за исполнением административного

регламента»;

Раздел «V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений

и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу,

а также их должностных лиц, муниципальных служащих».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и

разместить на сайте Администрации Валдайского муниципального района в

сети «Интернет».

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ